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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Unione Comuni Modenesi Area Nord
Indirizzo postale: via Giovanni Giolitti, 22

Citta: Mirandola

Codice NUTS: ITH54 Modena

Codice postale: 41037

Paese: Italia

Persona di contatto: Centrale Unica Committenza

E-mail: contratti@unioneareanord.mo.it

Tel.: +39 053529511

Fax: +39 053529538

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.unioneareanord.mo.it/
Indirizzo del profilo di committente: http://www.unioneareanord.mo.it/

Appalto congiunto

L'appalto € aggiudicato da una centrale di committenza
Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

Principali settori di attivita
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:

PROCEDURA APERTA RELATIVA ALL'APPALTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE,

ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE NONCHE’ SUCCESSIVA RIMOZIONE ADDOBBI E LUMINARIE

NATALIZIE PER LE FESTIVITA' NATALIZIE

Codice CPV principale
51110000 Servizi di installazione di attrezzature elettriche

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione:

PROCEDURA APERTA RELATIVA ALL'APPALTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE,

ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE NONCHE’ SUCCESSIVA RIMOZIONE ADDOBBI E LUMINARIE

NATALIZIE PER LE FESTIVITA' NATALIZIE
Numero di riferimento: Prot.35933
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 245 880.00 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH54 Modena
Luogo principale di esecuzione:
Comune di Mirandola

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA RELATIVA ALL’APPALTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE,
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE NONCHE’ SUCCESSIVA RIMOZIONE ADDOBBI E LUMINARIE
NATALIZIE PER LE FESTIVITA' NATALIZIE 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024

CIG 8890825CE1

Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualita - Nome: offerta tecnica / Ponderazione: 90

Prezzo - Ponderazione: 10

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto & disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 176-457701

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)

Denominazione:

PROCEDURA APERTA RELATIVA ALL'APPALTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE,
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE NONCHE’ SUCCESSIVA RIMOZIONE ADDOBBI E LUMINARIE
NATALIZIE PER LE FESTIVITA' NATALIZIE

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si

Aggiudicazione di appalto
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V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Data di conclusione del contratto d'appalto:
18/11/2021

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 3

Numero di offerte ricevute da PMI: 3

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 3

L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Gruppo Michelotti srl
Indirizzo postale: via F.Maestri, 55

Cittd: Sala Baganza

Codice NUTS: ITH52 Parma

Codice postale: 43038

Paese: Italia

Il contraente & una PMI: si

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 116 878.00 EUR

Informazioni sui subappalti

E probabile che il contratto d'appalto venga subappaltato

Valore o percentuale del contratto d'appalto da subappaltare a terzi
Percentuale: 30 %

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

V1.5)

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale ER
Indirizzo postale: Strada Maggiore

Citta: Bologna

Codice postale: 40100

Paese: Italia

Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Servizio CUC

Indirizzo postale: via G.Giolitti, 22

Citta: Mirandola

Codice postale: 41037

Paese: Italia

Tel.: +39 053529511

Fax: +39 053529538

Indirizzo Internet: www.unioneareanord.mo.it

Data di spedizione del presente avviso:
22/11/2021
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